Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.07.2014                                                                                                               № 114

с. Партизанское

О внесении изменений в Положение о Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 14.11.2012 № 128 «О Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 14.11.2012 № 128 «О Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. раздела 1 Положения исключить слова «а также на лиц, замещавших должности в органах исполнительной власти и управления муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».
1.2. В подпункте б) пункта 2.1. раздела 2 Положения исключить слова:
«должности в органах исполнительной власти и управления муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», по отдельным вопросам».
1.3. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. Положение о Комиссии и её состав утверждаются постановлением администрации сельского поселения.».
	1.4. Пункт 4.6. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
	«4.6. На основании решения, принятого Комиссией, глава администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» издает распоряжение.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения	                                                                       Е.Н. Волокитин